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Motor

AUDI
A3 (00') 1.8 T BER/CBPA 04.2000 → 05.2005 CMM5762BD

A3 2.0 8v BER/CBPA 2005 → 2008 CMM56064H

CITROËN
Berlingo 1.4 8v TU3AF 03.2003 → 10.2008 CMM446280

Berlingo 1.4 8v TU3JP 2006 → CMM440228

Berlingo 1.6 16V TU5JPA    04.2010 → 802000000015

Berlingo Furgon 1.6 16V TU5JPA 04.2010 → CMM524080

Berlingo Multispace 1.6 16V TU5JPA 03.2017 → CMM524080

C3 1.4 8v TU3AF 03.2003 → 10.2008 CMM446280

C3 1.4i TU3JP (KFV) 07.2003 → 02.2012 CMM440228

C3 1.6 16V TU5JP4 (NFU) 07.2005 → 802000000015

C3 1.6 16V TU5JP4 (NFU) 07.2005 → 02.2012 CMM524080

C3 Aircross 1.6 16V TU5JP4 03.2008 → 06.2013 CMM524080

C3 Picasso 1.6 16V TU5JP4 04.2011 → 06.2013 CMM524080

C4 1.6 16V TU5JP4 2007 → 2014 CMM524080

C4 1.6 16V TU5JP4 (NFU) 06.2007 → 802000000015

Xsara 1.6 16V TU5JP4 (NFU) 03.1992 → 10.1993 802000000015

Xsara 1.6 16V TU5JP4 (NFU) 07.2003 → 05.2005 802000000015

Xsara (03') 1.6 16V TU5JP4 (NFU) 07.2003 → 05.2005 CMM524080

Xsara Picasso 1.6 16V TU5JP4 (NFU) 06.2005 → 11.2012 802000000015
CMM524080

FIAT
Ducato 2.3 Multijet F1AE0481T 05.2010 → 805016365201

Ducato 2.3 Multijet F1AE0481T DIESEL 05.2010 → 802010473903

Duna 1.3 MPI 146A5000 04.1988 → 10.2001 SXBF0502

Fiorino Furgon 1.3 MPI 178A2000 03.2002 → 02.2006 SXBF0502

Fiorino Furgon (05´) 1.3 8V Fire 178E8011 10.2005 → SXFE0402
GTEF4411Y

Grand Siena 1.6 16V eTorque 178 F4055 10.2012 → GTEF0101Y

Idea 1.4 8V Fire 178F3011 03.2007 → SMF00811MM

Idea  1.8 8v L3027 2005 → 2010 CMM527800

Idea / Sporting 1.6 16V eTorque eTorque 11.2010 → GTEF0101Y
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Motor

Idea Adventure 1.8 8v L3027 2009 → 2010 CMM527800

Idea Adventure 1.6 16V eTorque eTorque 11.2010 → GTEF0101Y

Linea 1.6 16V eTorque eTorque 04.2011 → GTEF0101Y

Linea 1.9 16V 310A4011 01.2009 → 05.2011 SMF01311Y

Marea (03') 1.6 182A4000 08.2003 → 04.2005 802007715701

Marea (98') 1.6 178A8011 11.1998 → 03.2001 802007715701

Palio 1.3 MPI 178P6011 03.1999 → 08.2001 SXBF0502

Palio (326) Arg 1.4 8V Evo Evo 10.2012 → SMF00811MM

Palio (326) Arg 1.6 16V eTorque eTorque 02.2013 → GTEF0101Y

Palio (326) Br 1.6 16V eTorque eTorque 04.2012 → GTEF0101Y

Palio 3P/5P (01') 1.3 16V Fire 178D7055 06.2001 → 12.2004 CMM403515

Palio 3P/5P (04') 1.3 16V Fire 178D7055 07.2005 → 10.2007 CMM403515

Palio Fase I 1.3 MPI 178A2000 06.2001 → 10.2004 SXBF0502

Palio Fase II 1.4 8V Fire 178F5038 04.2007 → 04.2012 SMF00811MM

Palio Fase II 1.4 8V Fire C513 07.2006 → 08.2010 SMF00811MM

Palio Fase II 1.8 8V 1V0 07.2004 → 02.2010 SMG00202

Palio Fase II 1.8 R H3025 01.2006 → 12.2007 SMG00202

Palio Fase III 1.4 8V Fire 310A2011 09.2009 → SMF00811MM

Palio Fase III 1.6 16V eTorque eTorque 09.2010 → GTEF0101Y

Palio Fase III 1.6 16V eTorque eTorque 11.2010 → GTEF0101Y

Palio Fase III 1.8 R H3025 05.2006 → 08.2010 SMG00202

Palio R 1.8 8v H3025 2007 → 2010 CMM527800

Palio RSTII 1.4 8V Fire 178F5038 12.2008 → 10.2009 SMF00811MM

Palio Weekeend Adventure 1.8 8v H3025 2006 → 2010 CMM527800

Punto 1.8 8v 2007 → 2011 CMM527800

Punto 5P (08') 1.4 8V Fire 310A2011 07.2007 → SMF00811MM

Punto 5P (08') 1.6 16V eTorque eTorque 02.2011 → GTEF0101Y

Qubo 1.4 350A1000 01.2012 → 802010473903

Qubo 1.4 KFV 01.2012 → 802010473903

Qubo 1.4 8V 350A1000 (TU3JP - KFV) 01.2012 → 802009522503

Qubo Trekking 1.4 KFV 10.2015 → 802009522503

Siena (01') 1.3 16V Fire 178D7055 06.2001 → 12.2005 CMM403515

Siena (04') 1.3 16V Fire 178D7055 08.2005 → 10.2007 CMM403515
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Motor

Siena Fase II 1.4 8V Fire 178F5038 04.2006 → 04.2010 SMF00811MM

Siena Fase II 1.8 8V 1V0 01.2006 → 12.2007 SMG00202

Siena Fase II 1.8 8V 1V0 08.2004 → 01.2010 SMG00202

Siena Fase III 1.4 8V Fire 178F3011 08.2008 → 07.2011 SMF00811MM

Siena Fase III 1.6 16V eTorque eTorque 09.2010 → GTEF0101Y

Siena Fase III 1.8 8V 1V0 08.2008 → 07.2011 SMG00202

Siena Fase IV 1.4 8V Fire 08.2012 → SMF00811MM

Siena Fase IV 1.6 16V eTorque eTorque 06.2014 → GTEF0101Y

Stilo 1.8 8v H3025 2010 → CMM527800

Strada Adventure 1.8 8v 7Z0 2009 → 2011 CMM527800

Strada Adventure (05') 1.8 8V 1V0 07.2005 → 04.2009 SMG00202

Strada Adventure (08') 1.6 16V eTorque eTorque 07.2010 → GTEF0101Y

Strada Adventure (08') 1.8 8V 1V0 10.2008 → 04.2011 SMG00202

Strada Trekking/Working (08') 1.4 8V Fire 310A2011 09.2009 → SMF00811MM

Strada Working (03') 1.3 8V Fire 178B5000 07.2004 → 06.2005 SXFE0402
GTEF4411Y

Uno 3P/05 (04') 1.3 8V Fire 178E8011 07.2004 → SXFE0402
GTEF4411Y

Uno 3P/5P 1.3 8V Fire 178E8011 03.2002 → 11.2004 SXBF0502

Uno Cargo 1.3 MPI 178A2000 03.2002 → 10.2005 SXBF0502

Uno Cargo (04') 1.3 8V Fire 149B3000 11.2005 → SXFE0402
GTEF4411Y

Uno Way (08') 1.3 8V Fire 178E8011 03.2009 → 08.2010 SXFE0402
GTEF4411Y

FORD

Ecosport 2.0 16v DURATEC 2005 →2015 CMM55927D

Focus 2 4P/5P (08) 2.0 16V Duratec-HE (AODA) 08.2008 → 10.2014 CMM55927D

Focus 4P/5P (04') 2.0 16V Duratec-HE (AODA) 06.2005 → 12.2010 CMM55927D

PEUGEOT

206 1.6 16V TU5JP (NZF) 2004 → 2010 CMM524080

206 1.6 16V TU5J4 (NFU) 02.2002 → 09.2009 802000000015

206 3P/5P 1.4i TU3JP (KFW) 01.2001 → 12.2013 CMM440228

207 Compact 1.6 16V TU5J4 (NFU) 11.2008 → 802000000015
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Motor

207 Compact 4P/5P 1.4i TU3JP (KFW) 11.2008 → CMM440228

207 Compact 4P/5P/SW 1.6 16V TU5J4 (NFU) 11.2008 → 10.2013 CMM524080

307 1.6 16V TU5JP4 (NFU) 01.2001 → 03.2012 802000000015

307 3P/4P/5P 1.6 110CV TU5JP4 (NFU) 01.2004 → 03.2012 CMM524080

406/Coupe 2.2 EW12J4 (3FZ) 06.2001 → 06.2004 802001985303

407 2.2 EW12J4 (3FZ) 11.2005 → 02.2010 802001985303

807 2.0 EW10A(RFJ) 02.2009 → 12.2010 802001985303

Astra 4P 2.0 16V C20SEL 02.2002 → 07.2003 CMM578117

Boxer 2.3 Hdi F1A DIESEL 03.2010 → 802010473903

Hoggar 1.6 16V TU5JP4 08.2011 → 04.2016 CMM524080

Hoggar Escapade 1.6 16V TU5JP4 03.2015 → 04.2016 CMM524080

Partner   1.4 8v TU3JP 2006 → CMM440228

Partner Urbana/Furgon/Patagonica 1.6 16V TU5JP4 11.2007 → CMM524080

Vectra Sedan/GT (07') 2.0 16V C20SEL 07.2008 → 02.2012 CMM578117

Vectra Sedan/GT (07') 2.4 16V X24SE 10.2006 → 07.2011 CMM578117

Zafira 2.0 16V C20SEL 04.2001 → 07.2009 CMM578117

RENAULT
Clio 1.6 16v K4M 2009 → CMM603061

Clio II 1.2 16V D4F-706 06.1999 → 04.2008 SMR00102

Clio Mio 1.2 16V D4F-728 03.2015 → SMR00102

Kangoo 1.6 16V K4M 2009 → CMM603061

Logan 1.6 16v K4M → 2012 CMM552870

Logan 1.6 16v K4M 11.2013 → CMM603061

Megane 1.6 16v K4M → 2012 CMM552870

Megane 1.6 16V K4M 01.1999 →11.2009 CMM603061

Megane 2.0 8v K4M 08.1997 → 09.2003 CMM603061

Sandero 1.6 16v K4M → 2012 CMM552870

Sandero 1.6 16V K4M 2014 → CMM603061

Twingo 1.2 C3G-700 01.1992→05.2000 802001122505

VOLKSWAGEN
Bora 1.8 T BER/CBPA 06.2003 → 04.2016 CMM5762BD



10

Motor

Bora 2.0 8v BER/CBPA 2000 → CMM56064H

CrossFox 1.6 EA111 BAH/CFZ 10.2005 → GTE3V441Y

Fox 1,6 8v EA111 BAH/CFZ 2003 → 2010 CMM54062P

Fox 1.6 EA111 BAH/CFZ 10.2003 → GTE3V441Y

Gol (98') 1.4 8V Mi EA111 CNBA 01.2011 → GTE3V441Y

Gol Trend 1,6 8v EA111 BAH/CFZ 2008 → 2011 CMM54062P

Gol Trend 1.6 EA111 CFZ 09.2008 → GTE3V441Y

Golf 2.0 8v BER/CBPA 1999 → 2013 CMM56064H

Golf (98') 1.8 T BER/CBPA 05.2002 → 04.2011 CMM5762BD

New Beetle 2.0 8v BER/CBPA 1999 → 2011 CMM56064H

Saveiro (10') 1.6 EA111 CFZ 04.2010 → GTE3V441Y

Suran 1.6 8v EA111 BAH/CFZ 2003 → 2010 CMM54062P

Suran (06') 1.6 EA111 BAH/CFZ 10.2006 → 07.2010 GTE3V441Y

Suran (10') 1.6 EA111 BAH/CFZ 07.2010 → GTE3V441Y

Voyage 1,6 8V EA111 BAH/CFZ 2008 → 2011 CMM54062P

Voyage 1.6 EA111 CFZ 11.2008 → GTE3V441Y
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Código
de Motor

802000000015

CITROËN

Berlingo 1.6 16V TU5JPA    04.2010 → 

C3 1.6 16V TU5JP4 (NFU) 07.2005 → 

C4 1.6 16V TU5JP4 (NFU) 06.2007 → 

Xsara 1.6 16V TU5JP4 (NFU) 03.1992 → 10.1993

Xsara 1.6 16V TU5JP4 (NFU) 07.2003 → 05.2005

Xsara Picasso 1.6 16V TU5JP4 (NFU) 06.2005 → 11.2012

PEUGEOT

206 1.6 16V TU5J4 (NFU) 02.2002 → 09.2009

207 Compact 1.6 16V TU5J4 (NFU) 11.2008 →

307 1.6 16V TU5JP4 (NFU) 01.2001 → 03.2012

802001122505 RENAULT Twingo 1.2 C3G-700 01.1992→05.2000

802001985303 PEUGEOT

406/Coupe 2.2 EW12J4 (3FZ) 06.2001 → 06.2004

407 2.2 EW12J4 (3FZ) 11.2005 → 02.2010

807 2.0 EW10A(RFJ) 02.2009 → 12.2010

802007715701 FIAT
Marea (03’) 1.6 182A4000 08.2003 → 04.2005

Marea (98’) 1.6 178A8011 11.1998 → 03.2001

802009522503 FIAT
Qubo 1.4 8V 350A1000 (TU3JP - KFV) 01.2012 → 

Qubo Trekking 1.4 KFV 10.2015 → 

802010473903
FIAT

Ducato 2.3 Multijet F1AE0481T DIESEL 05.2010 →

Qubo 1.4 350A1000 01.2012 → 

Qubo 1.4 KFV 01.2012 → 

PEUGEOT Boxer 2.3 Hdi F1A DIESEL 03.2010 →

805016365201 FIAT Ducato 2.3 Multijet F1AE0481T 05.2010 → 

CMM403515 FIAT

Palio 3P/5P (01’) 1.3 16V Fire 178D7055 06.2001 → 12.2004

Palio 3P/5P (04’) 1.3 16V Fire 178D7055 07.2005 → 10.2007

Siena (01’) 1.3 16V Fire 178D7055 06.2001 → 12.2005

Siena (04’) 1.3 16V Fire 178D7055 08.2005 → 10.2007

CMM440228

CITROËN
Berlingo 1.4 8v TU3JP 2006 →

C3 1.4i TU3JP (KFV) 07.2003 → 02.2012

PEUGEOT

206 3P/5P 1.4i TU3JP (KFW) 01.2001 → 12.2013

207 Compact 4P/5P 1.4i TU3JP (KFW) 11.2008 →

Partner   1.4 8v TU3JP 2006 →

CMM446280 CITROËN
Berlingo 1.4 8v TU3AF 03.2003 → 10.2008

C3 1.4 8v TU3AF 03.2003 → 10.2008
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Código
de Motor

CMM524080 CITROËN

Berlingo Furgon 1.6 16V TU5JPA 04.2010 →

Berlingo Multispace 1.6 16V TU5JPA 03.2017 →

C3 1.6 16V TU5JP4 (NFU) 07.2005 → 02.2012

C3 Aircross 1.6 16V TU5JP4 03.2008 → 06.2013

CMM524080

CITROËN

C3 Picasso 1.6 16V TU5JP4 04.2011 → 06.2013

C4 1.6 16V TU5JP4 2007 → 2014

Xsara (03’) 1.6 16V TU5JP4 (NFU) 07.2003 → 05.2005

Xsara Picasso 1.6 16V TU5JP4 (NFU) 06.2005 → 11.2012

PEUGEOT

206 1.6 16V TU5JP (NZF) 2004 → 2010

207 Compact 4P/5P/SW 1.6 16V TU5J4 (NFU) 11.2008 → 10.2013

307 3P/4P/5P 1.6 110CV TU5JP4 (NFU) 01.2004 → 03.2012

Hoggar 1.6 16V TU5JP4 08.2011 → 04.2016

Hoggar Escapade 1.6 16V TU5JP4 03.2015 → 04.2016

Partner Urbana/Furgon/Patag. 1.6 16V TU5JP4 11.2007 →

CMM527800 FIAT

Idea  1.8 8v L3027 2005 → 2010

Idea Adventure 1.8 8v L3027 2009 → 2010

Palio R 1.8 8v H3025 2007 → 2010

Palio Weekeend Adventure 1.8 8v H3025 2006 → 2010

Punto 1.8 8v 2007 → 2011

Stilo 1.8 8v H3025 2010 →

Strada Adventure 1.8 8v 7Z0 2009 → 2011

CMM54062P VW

Fox 1,6 8v EA111 BAH/CFZ 2003 → 2010

Gol Trend 1,6 8v EA111 BAH/CFZ 2008 → 2011

Suran 1,6 8v EA111 BAH/CFZ 2003 → 2010

Voyage 1,6 8v EA111 BAH/CFZ 2008 → 2011

CMM552870 RENAULT

Logan 1.6 16v K4M → 2012

Megane 1.6 16v K4M → 2012

Sandero 1.6 16v K4M → 2012

CMM55927D FORD

Ecosport 2.0 16v DURATEC 2005 →2015

Focus 2 4P/5P (08) 2.0 16V Duratec-HE (AODA) 08.2008 → 10.2014

Focus 4P/5P (04’) 2.0 16V Duratec-HE (AODA) 06.2005 → 12.2010

CMM56064H
AUDI A3 2.0 8v BER/CBPA 2005 → 2008

VW Bora 2.0 8v BER/CBPA 2000 →
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Código
de Motor

CMM56064H VW
Golf 2.0 8v BER/CBPA 1999 → 2013

New Beetle 2.0 8v BER/CBPA 1999 → 2011

CMM5762BD

AUDI A3 (00’) 1.8 T BER/CBPA 04.2000 → 05.2005

VW
Bora 1.8 T BER/CBPA 06.2003 → 04.2016

Golf (98’) 1.8 T BER/CBPA 05.2002 → 04.2011

CMM578117 PEUGEOT

Astra 4P 2.0 16V C20SEL 02.2002 → 07.2003

Vectra Sedan/GT (07’) 2.0 16V C20SEL 07.2008 → 02.2012

Vectra Sedan/GT (07’) 2.4 16V X24SE 10.2006 → 07.2011

Zafira 2.0 16V C20SEL 04.2001 → 07.2009

CMM603061 RENAULT

Clio 1.6 16v K4M 2009 →

Kangoo 1.6 16V K4M 2009 →

Logan 1.6 16v K4M 11.2013 →

Megane 1.6 16V K4M 01.1999 →11.2009

Megane 2.0 8v K4M 08.1997 → 09.2003

Sandero 1.6 16V K4M 2014 →

GTE3V441Y VW

CrossFox 1.6 EA111 BAH/CFZ 10.2005 → 

Fox 1.6 EA111 BAH/CFZ 10.2003 → 

Gol (98') 1.4 8V Mi EA111 CNBA 01.2011 → 

Gol Trend 1.6 EA111 CFZ 09.2008 → 

Saveiro (10') 1.6 EA111 CFZ 04.2010 →

Suran (06') 1.6 EA111 BAH/CFZ 10.2006 → 07.2010

Suran (10') 1.6 EA111 BAH/CFZ 07.2010 → 

Voyage 1.6 EA111 CFZ 11.2008 → 

GTEF0101Y FIAT

Grand Siena 1.6 16V eTorque 178 F4055 10.2012 → 

Idea / Sporting 1.6 16V eTorque eTorque 11.2010 → 

Idea Adventure 1.6 16V eTorque eTorque 11.2010 → 

Linea 1.6 16V eTorque eTorque 04.2011 → 

Palio (326) Arg 1.6 16V eTorque eTorque 02.2013 → 

Palio (326) Br 1.6 16V eTorque eTorque 04.2012 → 

Palio Fase III 1.6 16V eTorque eTorque 09.2010 → 

Palio Fase III 1.6 16V eTorque eTorque 11.2010 → 

Punto 5P (08’) 1.6 16V eTorque eTorque 02.2011 → 

Siena Fase III 1.6 16V eTorque eTorque 09.2010 → 
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Código
de Motor

GTEF0101Y FIAT
Siena Fase IV 1.6 16V eTorque eTorque 06.2014 →

Strada Adventure (08’) 1.6 16V eTorque 07.2010 → 

GTEF4411Y FIAT

Fiorino Furgon (05´) 1.3 8V Fire 178E8011 10.2005 →

Strada Working (03’) 1.3 8V Fire 178B5000 07.2004 → 06.2005

Uno 3P/05 (04’) 1.3 8V Fire 178E8011 07.2004 → 

Uno Cargo (04’) 1.3 8V Fire 149B3000 11.2005 → 

Uno Way (08’) 1.3 8V Fire 178E8011 03.2009 → 08.2010

GTEV0101Y VW
Suran (10’) 1.6 EA111 BAH/CFZ 07.2010 → 

Voyage 1.6 EA111 CFZ 11.2008 → 

SMF00811MM FIAT

Idea 1.4 8V Fire 178F3011 03.2007 →

Palio (326) Arg 1.4 8V Evo Evo 10.2012 → 

Palio Fase II 1.4 8V Fire 178F5038 04.2007 → 04.2012

Palio Fase II 1.4 8V Fire C513 07.2006 → 08.2010

Palio Fase III 1.4 8V Fire 310A2011 09.2009 → 

Palio RSTII 1.4 8V Fire 178F5038 12.2008 → 10.2009

Punto 5P (08’) 1.4 8V Fire 310A2011 07.2007 →

Siena Fase II 1.4 8V Fire 178F5038 04.2006 → 04.2010

Siena Fase III 1.4 8V Fire 178F3011 08.2008 → 07.2011

Siena Fase IV 1.4 8V Fire 08.2012 → 

Strada Trekking/Working (08’) 1.4 8V Fire 310A2011 09.2009 → 

SMF01311Y FIAT Linea 1.9 16V 310A4011 01.2009 → 05.2011

SMG00202 FIAT

Palio Fase II 1.8 8V 1V0 07.2004 → 02.2010

Palio Fase II 1.8 R H3025 01.2006 → 12.2007

Palio Fase III 1.8 R H3025 05.2006 → 08.2010

Siena Fase II 1.8 8V 1V0 01.2006 → 12.2007

Siena Fase II 1.8 8V 1V0 08.2004 → 01.2010

Siena Fase III 1.8 8V 1V0 08.2008 → 07.2011

Strada Adventure (05’) 1.8 8V 1V0 07.2005 → 04.2009

Strada Adventure (08’) 1.8 8V 1V0 10.2008 → 04.2011

SMR00102 RENAULT
Clio II 1.2 16V D4F-706 06.1999 → 04.2008

Clio Mio 1.2 16V D4F-728 03.2015 → 

SXBF0502 FIAT
Duna 1.3 MPI 146A5000 04.1988 → 10.2001

Fiorino Furgon 1.3 MPI 178A2000 03.2002 → 02.2006



16

Código
de Motor

SXBF0502 FIAT

Palio 1.3 MPI 178P6011 03.1999 → 08.2001

Palio Fase I 1.3 MPI 178A2000 06.2001 → 10.2004

Uno 3P/5P 1.3 8V Fire 178E8011 03.2002 → 11.2004

Uno Cargo 1.3 MPI 178A2000 03.2002 → 10.2005

SXFE0402 FIAT

Fiorino Furgon (05´) 1.3 8V Fire 178E8011 10.2005 →

Strada Working (03’) 1.3 8V Fire 178B5000 07.2004 → 06.2005

Uno 3P/05 (04’) 1.3 8V Fire 178E8011 07.2004 → 

Uno Cargo (04’) 1.3 8V Fire 149B3000 11.2005 → 

Uno Way (08’) 1.3 8V Fire 178E8011 03.2009 → 08.2010



Cuerpo Mariposa
Equivalencias e imágenes por código



18

EQUIVALENCIA EQUIVALENCIA
MARCA MARCA

802009522503 FIAT

OEM
9685879480

802010473903 FIAT / PEUGEOT

OEM 
504385629

CMM403515 FIAT

OEM
46533515

CMM440228 PEUGEOT / CITROËN

OEM
9652510380
280750228

CMM446280 CITROËN

OEM
1635.R8

9640796280

802000000015 PEUGEOT / CITROËN

OEM
1635 Q9 
447280

802001122505 RENAULT

OEM
770010812

802001985303 PEUGEOT

OEM
1635N0
163615

9653289480

802001122505 RENAULT

OEM
7700108120

Cod Corto
36SXR31

802007715701 FIAT

OEM
71737116
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EQUIVALENCIA EQUIVALENCIA
MARCA MARCA

CMM524080 PEUGEOT / CITROËN

OEM
9635884080

CMM527800 FIAT

OEM
93397800

CMM54062P VOLKSWAGEN

OEM
036133062P

CMM552870 RENAULT

OEM
7700102870

CMM55927D FORD

OEM
4M5U-9E927-DC

CMM56064H AUDI / VW

OEM
06A133064H

CMM5762BD AUDI / VW

OEM
06A133062BD / C

CMM578117 PEUGEOT

OEM
06A133062BD / C

CMM603061 RENAULT

OEM
8200063652
8200123061

GTEF0101Y FIAT 

OEM
55254306
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EQUIVALENCIA EQUIVALENCIA
MARCA MARCA

GTE3V441Y FIAT / VOLKSWAGEN

OEM
030 133 062 J
030 133 062 G

SMF00811MM FIAT

OEM
73502387

SMF01311Y FIAT

OEM
55209821

SMG00202 FIAT

OEM
7084164

SMR00102 RENAULT

OEM
77 01 051 585

SXBF0502 FIAT

OEM
46747248

SXFE0402 / GTEF4411Y FIAT

OEM
46551361
55194152
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Magneti Marelli Repuestos S.A.
Hipólito Yrigoyen 571 - 8°Piso - B1638BGP

Vicente López - Provincia de Buenos Aires - República Argentina

0800 - 555 - MARELLI (6273554)

aftermarket.argentina@marelli.com
Facebook / Magneti Marelli Argentina

www.marelli-cofap.com.ar






